

Hancock Depot ApS

CVR-nr.: 40874755

Mejerivej 12
7250 Hejnsvig

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

19/06/2022

Steen Svensson Ek
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hancock Depot ApS Mejerivej 12 7250 Hejnsvig
	CVR-nr: 40874755
	Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021
Revisor	Krogh & Thomsen I/S Trehøjevej 1 7200 Grindsted DK Danmark

Ledelsesberetning

HOVEDAKTIVITET

Virksomheden sælger øl, vin og sodavand.

UDVIKLING I SELSKABETS AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Årets resultat er et overskud på kr. 44.327, hvilket selskabets ledelse betragter som tilfredsstillende.

Forventningerne til 2022 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

BETYDNINGSFULDE HÆNDELSER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		735.131	565.018
Personaleomkostninger	1	-622.584	-482.102
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.272	-43.314
Resultat af ordinær primær drift		65.275	39.602
Andre finansielle omkostninger		-6.424	-21.215
Ordinært resultat før skat		58.851	18.387
Skat af årets resultat		-14.524	-6.530
Årets resultat		44.327	11.857
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		44.327	11.857
I alt		44.327	11.857

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Goodwill		153.572	184.286
Immaterielle anlægsaktiver i alt		153.572	184.286
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.342	50.400
Materielle anlægsaktiver i alt		100.342	50.400
Kontraktlige aktiver		0	8.250
Finansielle anlægsaktiver i alt		0	8.250
Anlægsaktiver i alt		253.914	242.936
Fremstillede varer og handelsvarer		228.861	166.050
Varebeholdninger i alt		228.861	166.050
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		125.121	98.579
Andre tilgodehavender		36.528	120.112
Periodeafgrænsningsposter		128.087	0
Tilgodehavender i alt		289.736	218.691
Likvide beholdninger		49.863	8.729
Omsætningsaktiver i alt		568.460	393.470
AKTIVER I ALT		822.374	636.406

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2019/20
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		56.184	11.857
Egenkapital i alt		96.184	51.857
Hensættelse til udskudt skat		14.300	700
Hensatte forpligtelser i alt		14.300	700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		146.384	131.758
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		228.780	241.380
Skyldig selskabsskat		924	5.830
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		335.802	204.881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		711.890	583.849
Gældsforpligtelser i alt		711.890	583.849
PASSIVER I ALT		822.374	636.406

Noter

1. Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Løn og gager	609.055	477.513
Personaleomkostninger	5.072	100
Andre omkostninger til social sikring	8.457	4.489
	<u>622.584</u>	<u>482.102</u>

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Eventualforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter vedrørende driftsmateriel, som udløber senest den 1. juli 2028. Den samlede restforpligtelse udgør kr. 559.320.

Herudover har selskabet ikke påtaget sig kautions- og garantiforpligtelser, udover garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2021 1
------------------------------	------------------